
 

 

 

 
Decreto n. 2767 

 
IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Oggetto: Nomina Coordinatore di Centro Interdipartimentale 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 279 del 01.02.2017, con cui la prof.ssa Angela Dibenedetto è stata 
nominata Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Metodologie 
e Tecnologie Ambientali (METEA)” per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTO il D.R. n. 1787 del 27.03.2019, con cui è stato rinnovato il Centro in parola, 
per il triennio accademico 2018-2021; 

VISTO il verbale di votazione assunto al prot. gen. n. 42781 del 03.06.2019, dal 
quale la prof.ssa Angela Dibenedetto risulta eletta Coordinatore del Centro in 
parola per il triennio accademico 2018-2021; 

ACCERTATA      la regolarità della votazione; 
D E C R E T A  

La prof.ssa Angela DIBENEDETTO è nominata Coordinatore del Centro Interdipartimentale di 
Ricerca “Metodologie e Tecnologie Ambientali (METEA)” dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, per il triennio accademico 2018-2021. 
 
 
 
Bari, lì 10.06.2019        
                                                                                          f.to      IL RETTORE 
 


